
Veřejnoprávní smlouva Č. 2/2018
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočíových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Zastupitelstva městyse Dolní Cerekev č. ZM - 3 - 2018 - 13 ze dne 14. 9.
2018 a Žádosti o příspěvek z rozpočtu městyse Dolní Cerekev (výtěžek z loterií) ze dne
10.09.2018 llzavíra.ií níže lľ\'edené sinluvní strany podle ustal1ovení § lOa dost. 5 zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úzeniních rozpočtů, ve znění pozclějších předpisů, tuto
veřejnoprávní smjouvll:

ČI. l
Smluvní strany

l. Městys Dolní Cerekev
lČ 00285765
se sídlem Dolní Cerekev 107, 588 45 Dolní Cerekev
bankovní účet č.: 2320681/0100
vedený u Komerční banky a.s., pobočka Jihlava
zastoupený starostou Zdeňkem Jirsou

jako "poskytovatel dotace"

2. Římskokatolická farnost Dolní Cerekev
588 45 Dolní Cerekev 78
IČ 634 429 65
bankovní účet: 1465374349/0800
zastoupená P. Roman Strossa, farář
jako "příjemce dotace"

ČI. 2
Pojem dotace

Dotací se rozllmí peněžní prostředky a finanční příspěvky poskytnuté z rozpočtu městyse
Dolní Cerekev právnické nebo fyzické osobě na stanovený účel.

ČI. 3
Předmět smlouvy

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout
příjemci dotaci v celkové částce 110.000,00 KČ, na obnovu kulturní památky - Kostel sv.
Maří Magdalény v Dolní Cerekvi a Vánoční koncert v kostele. Rozpis předmětu dotace je
uveden v "Žádosti o poskytnutí finanční dotace" z rozpočtu městyse Dolní Cerekev (výtěžek z
loterií), která je přílohou této smlouvy.

i



\.1

ry l'
- "

Doba U"vZM sňúcmvy

l. Tato srnlouva se uzavírá na období ode dne úČinnosti této srnlouvy cĺo
2. Smlouva zaniká:

a. Uplynutíin doby trvání snilouvy
b. Dohodou sn]luvních stran
C. výpovědí poskytovatele dotace cloručenou píseinně příie1)1ci

poruší některé stanovy léto slnlou\'y. Výpovědní doba je jeclen
prvním dnem následujícíin po cioručení výpovědi

cl. zánikem sinluvních stran bez právního nástupce

3Ll2.2018.

clotace v případě, Že
měsíc a počíná běžet

či. 5
Podmínky pouŽití dotace

l. Poskytovatel dotaci poskytne fonnou převodll na účet příjenice dotace, a to do l měsíce ode
dne podpisu této smlouvy.
2. Příjemce dotace je povinen dotaci využít výhradně k účelu dle článku 3 této slnlollvy a který je
uveden v "Žádosti o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městyse Dolní Cerekev (výtěžek z
loterií) dotace musí být využita nejpozději do 3 1.12.2018.
3. V případě, že nebude dotace využita na stanovený účel, nebo pokud nebude předmět smlouvy
realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci na dotaci právní nárok. V tomto
případě je příjemce dotace povinen dotaci vrátit poskytovali dotace nejpozději do 3 1.12.2018, a
to převodem na účet poskytovatele dotace nebo v hotovosti do pokladny.
4. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjenice dotace,
týkajících se této smlouvy.
5, Pokud dojde v době dle č. 4 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace likvidací či jeho
přeměně, je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli a to nejpozději do
tří dnů od data zániku ev. přerněny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce je
dotace poskytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před
datem zániku. případný rozdíl je příjemce povinen vrátit poskytovateli dotace převodem na jeho
účet. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní
nástupce obou smluvních stran.

ČI. 6
FinanČní vypořádání dotace

l. Příjemce dotace předloží poskytovali dotace vyúčtování formou tabulky, jejích vzor je uveden
v příloze č. 2 této smlouvy, ve které bude uveden rozpis jednotlivých daňových dokladů s
uvedeníin jejich částek a jejich předmětu, které se vztahují k účelu, na který byly dotace
poskytnuta. Vyúčtování a kopie dokladů musí být poskytovali dotace předloženy do 3 1_12.2018.



ČI. 7
Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
poskytovatel dotace a jedno vyhotovení příjemce dotace.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své
vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany.

V Dolní Cerekvi dne ll. října 2018

l

if'
6 I

Mě tys Dolní Cere ev poskyt vatel dotace
Zděn" Jirsa, starosta

příjemce dotace

'))))'
. . .

t":&!e::
Přílohy: Příloha č. l - Žádost o poskytnutí dotace

Příloha č. 2 - Vzor tabulky pro vyúčtování dotace


